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Din kommune
informerer

... vi kalder det RENT LIV

DET SKER
JOB

Virksomhedsgruppen
Medarbejder
Ansøgningsfrist den 5. januar

Job & Uddannelse
Sagsbehandler
Ansøgningsfrist den 16. januar kl. 8

Botilbuddet Hjaltesvej
2 pædagogiske medarbejdere
Ansøgningsfrist den 17. januar kl. 12

Botilbuddet Hjaltesvej
Medarbejder til rengøring m.m.
Ansøgningsfrist den 26. januar

Se stillingsbeskrivelserne samt fl ere 
stillingsopslag på skive.dk/job

INFO

Pas
Husk at tjekke, om dit pas er udløbet, 
i god tid inden ferien.

Book tid på skive.dk/book

Borgerservice & Ydelse
borgerservice@skivekommune.dk

Skive Bibliotek
Læs mere om vores tilbud og bestil billetter 
på skivebibliotek.dk/arrangementer

Skive Kommune udbyder 
Indkøb og levering af dentalmaterialer. 

Se udbudsmateriale og yderligere 
informationer på skive.dk/udbud 

Indkøb 
indkoeb@skivekommune.dk Skive Byråd afholder 

ordinære møder følgende 
dage i 2024: 
Tirsdag den 30. januar 
Tirsdag den 27. februar 
Tirsdag den 19. marts 
Tirsdag den 30. april 
Tirsdag den 28. maj 
Tirsdag den 25. juni 
Tirsdag den 27. august 
Tirsdag den 17. september (1. behandling 
af budget) 
Tirsdag den 8. oktober (2. behandling af 
budget) 
Tirsdag den 29. oktober 
Tirsdag den 26. november 
Tirsdag den 17. december 

I juli måned er der ikke planlagt møde. 
Møderne afholdes på Skive Rådhus, Torve-
gade 10, Skive kl. 17.00. 

Byrådets dagsordener ligger fremme på 
Skive Kommune, Skive Bibliotek og Skive 
Kommunes hjemmeside skive.dk 4 dage 
før mødet. 

Byrådssekretariatet

Lokaletilskud 2023 
De foreninger og klubber, der er hjemme-
hørende i Skive Kommune, og som har 
gjort brug af den kommunale tilskudsord-
ning (Skiveordningen) i 2023 skal nu søge 
om lokaletilskud. 

Ansøgningsmaterialet fi ndes på 
skive.dk/lokaletilskud 
Ansøgningsskema og revisionskrav fi ndes 
nederst på siden. 

Ansøgning med bilag skal være Kultur- og 
Familieforvaltningen i hænde senest 

onsdag den 31. januar 2024

Foreninger, der ikke overholder tidsfristen, 
kan ikke forvente at opnå tilskud.

Kultur og Fritid

Borgerforslag 
Læs om, hvordan du opretter borgerforslag, 
og hvordan du støtter et, på 
skive.dk/borgerforslag

Betaling af bidrags-
opgørelse 2024
Tidligere kaldet ejendomsskattebillet 

Sidste rettidige indbetalingsdato er den 15. 
januar – OBS kun én rate i 2024. 

Til betaling af bidragsopgørelsen skal du 
anvende fremsendte indbetalingskort. Bi-
dragsopgørelse og indbetalingskort sendes 
i to separate meddelelser i digital post. Ved 
fl ere ejere af en ejendom modtager kun én 
af ejerne indbetalingskort. Er din ejendom 
tilmeldt Betalingsservice, skal det fremgå 
på din oversigt fra Betalingsservice. 

Kun én rate 
Bidragsopgørelsen opkræves fra 2024 kun 
én gang årligt med forfaldsdato den 1. ja-
nuar og med sidste rettidige betalingsdato 
den 15. januar. 

Digital post/brev 
Bidragsopgørelsen og eventuelt indbeta-
lingskort er sendt via digital post den 12. 
december. Til borgere, der er fritaget for 
digital post, er bidragsopgørelsen sendt via 
PostNord den 8. december. 

Bidragsopgørelse 
Ejendomsskattebilletten har ændret navn 
til bidragsopgørelse. På bidragsopgørelsen 
fremgår bidrag, der er på din ejendom, 
som f.eks.: Renovation, rottebekæmpelse, 
skorstensfejning, landvindingslag og gade-
fejning. 

Se mere på skive.dk/ejendomsbidrag

Teknik, Miljø & Udvikling 
tek@skivekommune.dk

Aktivitetstilskud 2024
De foreninger og klubber for børn og unge,
der er hjemmehørende i Skive Kommune,
og som har gjort brug af den kommunale
tilskudsordning (Skiveordningen) i 2023
kan nu søge om aktivitetstilskud.

Ansøgningsmaterialet fi ndes på
skive.dk/aktivitetstilskud/foreninger
Revisionskrav fi ndes nederst på siden.

Der skal være indberettet i Centralt For-
eningsregister og revisionskrav skal være
Kultur- og Familieforvaltningen i hænde
senest

onsdag den 31. januar 2024.

Revisionskrav kan sendes til Marlene Sagi
på mail mbsa@skivekommune.dk

Kultur og Fritid

Sommerskolepuljen er åben 
Vil du, din forening eller institution lave 
en sommerskole for børn i sommerferien 
2024? 
Nu kan I søge Sommerskolepuljen til at af-
holde sommerskoler inden for f.eks. musik, 
teater, idræt, billedkunst, krea og lignende. 

Deadline for ansøgninger: Den 26. januar. 

Læs mere: skive.dk/sommerskolepulje

Rente- og afdragsfrie lån 
Skive Byfond og Bygningsforbedrings-
udvalget tildeler rente- og afdragsfrie lån 
til ejere og brugere af private, bevarings-
værdige bygninger i hele Skive Kommune. 

Lån kan søges til udvendige arbejder, der 
æstetisk og teknisk forbedrer bygningerne.
Lån skal betales tilbage ved ejerskifte. 

Ansøgningsskema og mere info fi nder du 
på skive.dk/byfond 

Næste møde i Skive Byfond og Bygnings-
forbedringsudvalget forventes afholdt i 
marts 2024. 

Ansøgninger, der ønskes behandlet på 
mødet, skal afl everes til Teknik, Miljø & 
Udvikling senest den 9. februar 2024. 

Plan & Support

Møde i Seniorrådet 
Tirsdag den 9. januar kl. 9.00 - 12.00 
på Møllegården, kursuslokale 1. 

Dagsorden kan fi ndes forud for mødet på 
skive.dk/seniorrådet

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 

Reparationsholdet har åbent værksted 
Torsdag den 4. januar kl. 10.00 - 12.00 
Kig forbi med din defekte genstand og få 
den lavet. Gratis at få repareret, medmin-
dre der skal købes reservedel. 

Torsdagshygge
Torsdag den 4. januar kl. 14.00 - 15.00
Kaff e og kage 15 kr.

Lørdagshygge med spil og hygge
Lørdag den 6. januar kl. 14.00 - 16.00
Gratis at deltage. 
Kaff e og kage kan købes.

Sæt kryds i kalenderen til:
Nytårsmatiné den 12. januar kl. 14.00

NYHED: Køb billet til 
Nytårstaff el
Fredag den 19. januar kl. 11.30 - 14.00
Ældresagen og Møllegården spiser sammen 
til Nytårstaff el på Møllegården. Billet købes i 
Møllegårdens café senest den 15. januar. 
Pris 100 kr. inkl. bobler, fi n nytårsmenu med 
en genstand, dessert, kaff e med kranseka-
ge, fællessang og en overraskelse. 
Alle er velkomne.

Nyt kursus:
IT v/Sonja, Verner og Frede
Torsdage kl. 10.00 - 12.00
Start torsdag den 11. januar.
Pris for 8 gange: 150 kr.
Lær det nødvendige, og det, du har behov 
for. Tilmelding til Hanne på tlf. 2116 5264.
Selv om du har deltaget på tidligere hold, 
er du meget velkommen igen.

Nyt kursus:
Slægtsforskning v/Dorte
starter onsdag den 17. januar.
Kl. 9.30 - 11.30 for let øvede/øvede.
Kl. 12.30 - 14.30 for begyndere.
Kurset kræver kendskab til internettet og man 
skal have egen bærbar PC med på kurset.
Pris for 16 gange: 200 kr., som betales ved 
tilmelding.
Tilmelding til Hanne på tlf. 2116 5264.

Vi søger: 
Gå-/vandregruppen søger friske mænd og 
damer. Vi går hver mandag kl. 10.00 fra 
centret ud i det blå. Vi glæder os til at mod-
tage dig den 8. januar.

Læsekredsen inviterer til højtlæsning hver 
tirsdag kl. 10.30. Vi glæder os til at byde 
dig velkommen og alle er velkomne.

Hele arrangementsoversigten fi ndes på 
hjemmesiden po.skive.dk/moellegaarden 
Ved spørgsmål kontakt Hanne Christiansen 
på 2116 5264.

Kognitive vanskeligheder 
efter hjerneskade 
CKU Skive-Viborg tilbyder undervisnings-
forløb til voksne, der oplever kognitive 
vanskeligheder efter blodprop, hjerneblød-
ning eller hovedtraume. 

Undervisningen foregår på små hold med 
erfaringsudveksling mellem deltagerne. 

Næste forløb starter: 
Torsdag den 11. januar kl. 9.00 - 12.00 
CKU Skive-Viborg, Arvikavej 2C i Skive. 

Kontakt CKU for yderligere information på 
tlf. 9915 7600 eller læs mere på ckusv.dk

Følger efter hjernerystelse? 
CKU Skive-Viborg tilbyder undervisnings-
forløb til voksne, der har gener efter hjer-
nerystelse som f.eks. svært ved at huske, 
hovedpine eller koncentrationsbesvær. 

Undervisningen foregår på små hold med 
erfaringsudveksling mellem deltagerne. 

Næste forløb starter: 
Fredag den 12. januar kl. 9.00 - 12.00 
CKU Skive-Viborg, Arvikavej 2C i Skive. 

Kontakt CKU for yderligere information på 
tlf. 9915 7600 eller læs mere på ckusv.dk

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 

NYHED
Ældresagen og Møllegården spiser 
sammen til Nytårstaff el 
på Møllegården, Møllegade 5, Skive 
Fredag den 19. januar kl. 11.30 - 14.00

Billet købes i Møllegårdens café senest den 
15. januar. 
Pris: 100 kr. inkl. bobler, fi n nytårsmenu 
med en genstand, dessert, kaff e med kran-
sekage, fællessang og en overraskelse. 
Alle er velkomne.


